
㈱北部技建 8,579,000

㈱オクガワ

19

18

3

まで令和8年10月3日

1

10,626,000

最低制限価格未満

円

円

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏

令和7年10月3日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年10月1日

高郷総合支所 産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町揚津字滝下地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第327号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年10月3日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－３号

から まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数600点以上）

9,601,900

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）872,900 円

令和7年10月3日 令和8年3月26日工期契約日

市道清水・滝下線道路改良工事

落札金額
（契約金額）

プレキャスト擁壁工 L=15.0ｍ　法面保護工 A=66.0㎡
防草シート工 A=49.0㎡　　　　 水路補強工 A=31.2㎡
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=84.1㎡　　　区画線工 L=40.0m

穴澤建設㈱

喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

2

金田建設㈲ 9,279,000

円8,579,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

落札4

6

5

8,729,000
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7
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9

　備考

20

 



喜多方市字清水が丘二丁目９７番地

隆貴堂やまとみ　山内　隆永

15

13

第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

円2,100

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年10月3日 令和8年3月31日から令和7年10月3日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

予定価格（税込） 円1,860

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

五十嵐文具店

A4コピー用紙の購入（単価契約）
再生コピー用紙　2,500枚／箱
予定数量　700箱
※コピー用紙の使用及び納品の条件等は、仕様書のとおり。

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 総務部　財政課

業務場所 喜多方市字御清水東7244番地２　ほか

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年10月3日から令和7年10月3日

令和7年10月1日 10時00分

制限付一般競争入札

㈱栄町オサダ

2,100

㈲松本屋

㈲関ビジネス

隆貴堂やまとみ

大富商会

2,300

2,300

円 円

公告番号 公告第330号

件名 A4コピー用紙の購入（単価契約）

落札1,860

2,146

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『文房具・事務機器類』に希望登録のあるもの

円／１箱当たり（消費税別）


